

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Firehorse ApS**

**Hovedgaden 11G, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 43 98 47 64**

## **Årsrapport**

**14. april - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Simon Lilholt Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. april - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Firehorse ApS Hovedgaden 11G 2791 Dragør
	CVR-nr.: 43 98 47 64
	Regnskabsår: 14. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Lilholt Simonsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Imperiet ApS, Jorcks Passage 1B, 3.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og eje aktier, anparter og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/4 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.265</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.894</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.159</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-32.159</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.159</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-32.159</u></b>



**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	800.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	33.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.735</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>833.735</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-32.159</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>825.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.894</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>825.894</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>833.735</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 14. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.159	-32.159
	<b>40.000</b>	<b>-32.159</b>	<b>7.841</b>